
Projekt

UCHWAŁA NR XI/.../19
RADY GMINY SĘDZIEJOWICE

z dnia 30 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Budżetu, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
Rady Gminy Sędziejowice

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309 i 1696) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/16/18 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Budżetu, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy Sędziejowice dokonuje się 
zmiany w § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Komisję Budżetu, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy 
Sędziejowice w składzie:
1) Jarosław Tomasz Bartczak;
2) Sławomir Grzegorz Bilant;
3) Dorota Henryka Burzyńska;
4) Katarzyna Julia Dąbrowska;
5) Krzysztof Jan Domowicz;
6) Danuta Krystyna Kardas;
7) Rafał Konrad Krawczyk;
8) Witold Grzegorz Kruk;
9) Jarosław Piotr Owczarz;
10) Emilia Ewa Piątek;
11) Sylwia Rafaela Rozwód;
12) Marcin Krzysztof Rzepa;
13) Katarzyna Renata Sobala;
14) Mateusz Tarka;
15) Ewa Kazimiera Gruszczyńska”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Sędziejowice.

Id: 1DC8629F-FBD7-45AD-8FA4-BA0D8C1F7DD8. Projekt Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jarosław Bartczak

Id: 1DC8629F-FBD7-45AD-8FA4-BA0D8C1F7DD8. Projekt Strona 2



Uzasadnienie

Podjęcie uchwały zmieniającej spowodowane jest zmianą składu osobowego Komisji, w związku
z wygaśnięciem mandatu Pani Renaty Anny Kowalczyk i wyboru nowej radnej Pani Ewy Kazimiery
Gruszczyńskiej w okręgu wyborczym nr 3.

Sędziejowice, 20.09.2019 r.

Wójt Gminy Sędziejowice

Dariusz Cieślak

Id: 1DC8629F-FBD7-45AD-8FA4-BA0D8C1F7DD8. Projekt Strona 1




